
UCHWAŁA NR 91.XXII.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wysokości opłaty targowej oraz sposobu poboru i terminów płatności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515), art.15 ust.1 oraz art.19 pkt 1, lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.z 2014r., poz.849, Dz.U. z 2015r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045) w związku z treścią pkt 
4 lit.a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2016r. (M.P. poz.735) Rada Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się na terenie miasta i gminy Debrzno opłatę targową.

§ 2. 

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży na targowisku gminnym „Mój Rynek” w Debrznie 
w następującej wysokości:

1) od stoiska handlowego stałego typu „stół”do 4 mb  - 15zł

2) od straganu składanego (opłata dotyczy każdego rozstawionego straganu)

a) do 3 mb  - 15zł

b) powyżej 3 mb do 6 mb  - 20zł

c) - powyżej 6 mb  - 25zł

3) „z ręki”, „z koszyka”, „ze skrzynki”  - 6zł

4) za 1m2 placu poza straganem  - 8zł

5) z samochodu dostawczego do 2 ton  - 20zł

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej we wszystkich innych miejscach, na których odbywa się handel na 
terenie miasta i gminy Debrzno w następujacej wysokości:

1) od straganu składanego (opłata dotyczy każdego rozstawionego straganu)

a) do 3 mb  - 22zł

b) powyżej 3 mb do 6 mb  - 28zł

c) powyżej 6 mb  - 29zł

2) „z ręki”, „ z koszyka”, „ze skrzynki”  - 6zł

3) za 1m2 placu poza straganem  - 8zł

4) z samochodu dostawczego do 2 ton  - 28zł

5) z ciągnika z przyczepą  - 20zł

6) z samochodu dostawczego powyżej 2 ton  - 22zł

§ 3. 

Dzienna opłata targowa określona w §1 nie może przekraczać kwoty 758,47 zł.

§ 4. 

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

Id: BA4C5F87-A190-4214-BD40-2FE1562A317E. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Opłata targowa płatna jest w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży do rąk inkasenta.

§ 6. 

Pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso określony 
został w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Debrznie.

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr 52.XV.2015 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie 
wysokości opłaty targowej oraz sposobu poboru i terminów płatności.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego , z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: BA4C5F87-A190-4214-BD40-2FE1562A317E. Podpisany Strona 2




